
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 25, Ano IV

Bom Sucesso, 06 de Março de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo nº 025/2017 , Pregão Presencial nº
008/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de licitação – Processo  nº 025/2017 , Pregão
Presencial nº 008/2017 – Objeto: Contratação
de empresa especializada em serviço de
alinhamento, balanceamento e cambagem dos
veículos leves e utilitários desta prefeitura.
Data: 17/03/2017 às 13h00. Presidente da
CPL.

Atos do Executivo
- Processo

Seletivo
Simplificado

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2017 -
Editais de Convocação

Os Editais de Convocação, com a data de
06/03/2017, de um (01) Professor de Apoio à
Comunicação, Linguagens e Tecnologia
Assistivas e de um (01) Professor de
Educação Básica classificados no Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2017 poderão ser

visualizados no site da Prefeitura Municipal de
Bom Sucesso - MG
( http://bomsucesso.mg.gov.br/ ), na aba
"Publicações", clicando na opção "Resultado
Final do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2017" e depois em "Edital de Convocação
de 1 Professor de Apoio à Comunicação,
Linguagens e Tecnologia Assistivas (data:
06/03/2017)" e/ou "Edital de Convocação de 1
Professor de Educação Básica (data:
06/03/2017)".

Atos do Executivo
- Decretos

Decreto N.º 3.101/2017

DECRETO N.º 3.101/2017 DE 02 DE MARÇO
DE 2017

“REVOGA DECRETO Nº 3.052/2017, DE 25
DE JANEIRO DE 2017, QUE NOMEIA CHEFE
DE DIVISÃO DE ENSINO”

                    Prefeito Municipal de Bom
Sucesso - MG, no uso de suas atribuições
legais, 
        

        DECRETA:

         Art. 1º – Fica revogado, em todos os
seus termos, o Decreto Municipal nº
3.052/2017, de 25 de janeiro de 2017, que
nomeia Chefe de Divisão de Ensino a Sra.



Bom Sucesso, 06 de Março de 2017 - Edição Nº 25, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Márcia Heloisa de Souza Mata, CPF nº
734.691.066-49, a contar de 01 de março de
2017.

    Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de
março de 2017.

 

 Porfírio Roberto da Silva
Prefeito Municipal

Atos do Executivo -
Retificação/Republicação

de Extrato de Contrato
de Prestação de Serviços

Retificação/Republicação dos Extratos de
Contrato de Prestação de Serviços nº

014/2017 e nº 019/2017

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO   Nº 014/2017

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso 

CONTRATADO:    Adinã Santos Silva
OBJETO:     Prestação de Serviços – Auxiliar
de Serviços Operacionais 

VIGÊNCIA:  07/02/2017  a  05/08/2017

OBJETO:     Constitui objeto do presente
contrato a Prestação de Serviços como
Auxiliar de Serviços Operacionais, para
atender a Secretaria Municipal de Assistência
Social, com jornada de 44 (quarenta e quatro)
horas semanais, em conformidade com a Lei
Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
Pelos serviços prestados o CONTRATADO
receberá do CONTRATANTE o valor de 01
(um) salário mínimo vigente, pagos
mensalmente, após a liberação dos recursos
financeiros pela fonte financiadora. 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO   Nº:  019/2017

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso 

CONTRATADO:    Carlos Luiz de Moraes
OBJETO:     Prestação de Serviços – Auxiliar
de Serviços Operacionais
 VIGÊNCIA:  09/02/2017  a  07/08/2017
OBJETO:     Constitui objeto do presente
contrato a Prestação de Serviços como
Auxiliar de Serviços Operacionais, para
atender a Secretaria Municipal de Assistência
Social, com jornada de 44 (quarenta e quatro)
horas semanais, em conformidade com a Lei
Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO -   
 Pelos serviços prestados o CONTRATADO
receberá do CONTRATANTE o valor de 01
(um) salário mínimo vigente, pagos
mensalmente, após a liberação dos recursos
financeiros pela fonte financiadora. 


		2017-03-06T18:27:43-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




